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Annotatsiya. Bugungi kunda jamiyat taraqqiyoti va ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minlashda muhim аhamiyat kasb etadi. Ushbu mavzu yosh oilalarning huquqiy, 

iqtisodiy va ma’naviy jihatdan qo‘llab-quvvatlanishi, ularning turmush sharoitlarini 

yaxshilash hamda farovon hayot kechirishi uchun yaratilayotgan imkoniyatlarni yoritishga 

qaratilgan. Annotatsiyada davlat tomonidan yosh oilalarga berilayotgan imtiyozlar, uy-joy, 

bandlik, kredit va ijtimoiy yordam tizimlari haqida so‘z yuritiladi. Shuningdek, yosh oilani 

mustahkamlash orqali sog‘lom avlodni tarbiyalash va jamiyat rivojiga hissa qo‘shish 

masalalari tahlil qilinadi. 

 Kalit so‘zlar: yosh oila, davlat himoyasi, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash, oilaviy 

siyosat, yoshlar siyosati, imtiyozlar, uy-joy dasturlari, bandlik, farovonlik, sog‘lom avlod, 

ma’naviy tarbiya, oilaviy qadriyatlar. 

KIRISH. Oila jamiyatning eng muhim va asosiy bo‘g‘ini hisoblanadi. Ayniqsa, yosh 

oilalar jamiyat taraqqiyoti, sog‘lom avlodni voyaga yetkazish hamda milliy qadriyatlarni 

davom ettirishda katta o‘rin tutadi. Shu sababli ham davlat tomonidan yosh oilalarni 

qo‘llab-quvvatlash, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish masalalariga alohida 

e’tibor qaratilmoqda. Mamlakatimizda yosh oilalarning farovon hayot kechirishi, 

mustahkam oilaviy muhitni shakllantirishi uchun keng imkoniyatlar va imtiyozlar 

yaratilgan. 

Bugungi kunda yosh oilalar turli ijtimoiy, iqtisodiy va ma’naviy muammolarga duch 
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kelmoqda. Uy-joy masalasi, bandlik, moddiy ta’minot va farzand tarbiyasi kabi omillar 

yosh oilalarning hayotida muhim ahamiyat kasb etadi.1 Shu bois davlat tomonidan ipoteka 

kreditlari, moddiy yordam, imtiyozli dasturlar va bandlikni ta’minlashga qaratilgan 

islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu esa yosh oilalarning jamiyatdagi o‘rnini 

mustahkamlashga xizmat qilmoqda. 

Yosh oilalarni davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash siyosati mamlakat 

taraqqiyotining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Chunki oilaning mustahkamligi 

jamiyatning barqaror rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Yosh oilalarni moddiy va 

ma’naviy jihatdan qo‘llab-quvvatlash orqali aholining turmush darajasi yaxshilanadi, 

sog‘lom va barkamol avlod voyaga yetadi.2 

 Mamlakatimizda yosh oilalar uchun turli imtiyoz va imkoniyatlar yaratilgan. 

Jumladan, uy-joyga muhtoj oilalarga ipoteka kreditlari ajratilishi, subsidiyalar berilishi 

hamda bandlik dasturlarining amalga oshirilishi yoshlarning hayotini yaxshilashga xizmat 

qilmoqda. Bundan tashqari, yosh tadbirkor oilalarga kredit va grantlar ajratilishi ularning 

iqtisodiy mustaqilligini ta’minlashda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda. 

 Yosh oilalarni ma’naviy qo‘llab-quvvatlash ham muhim ahamiyatga ega. Oila 

muqaddas maskan sifatida yoshlarni milliy qadriyatlar, hurmat, mehr-oqibat va mas’uliyat 

ruhida tarbiyalaydi. Shu sababli oilaviy munosabatlarni mustahkamlash, ajrimlarning 

oldini olish va sog‘lom ma’naviy muhit yaratishga qaratilgan targ‘ibot ishlari keng olib 

borilmoqda. 

Davlat tomonidan yosh oilalarga ko‘rsatilayotgan e’tibor kelajak avlodning barkamol 

bo‘lib voyaga yetishiga zamin yaratadi. Chunki tinch va farovon oilada ulg‘aygan farzand 

jamiyatning yetuk va faol a’zosiga aylanadi. Shu jihatdan yosh oilalarni himoya qilish va 

qo‘llab-quvvatlash nafaqat bir oilaning, balki butun jamiyatning manfaatiga xizmat qiladi. 

Yosh oilalar hayotidagi eng muhim muammolardan biri uy-joy bilan bog‘liq 

masaladir. Mustaqil oila sifatida yashash uchun qulay va xavfsiz uy-joy zarur hisoblanadi. 

 
1 O‘zbekiston Respublikasining “Yoshlarga oid davlat siyosati to‘g‘risida”gi Qonuni, 2016-yil 14-sentabr. 

2 O‘zbekiston Respublikasining Oila kodeksi. – Toshkent: Adolat, 2022. 
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Shu sababli mamlakatimizda yosh oilalarni uy-joy bilan ta’minlash maqsadida ipoteka 

kreditlari, subsidiyalar va turli davlat dasturlari amalga oshirilmoqda. 

Imtiyozli ipoteka kreditlari yosh oilalarga uzoq muddat davomida qulay shartlar 

asosida uy sotib olish imkonini beradi. Bundan tashqari, ayrim hollarda davlat tomonidan 

boshlang‘ich to‘lov uchun subsidiya ajratilishi ham yosh oilalarga katta yordam 

bo‘lmoqda. Bu esa yosh oilalarning mustaqil hayot boshlashi va farovon turmush 

kechirishi uchun muhim sharoit yaratadi. 

Uy-joy bilan ta’minlangan oilalarda psixologik barqarorlik ham yuqori bo‘ladi. O‘z 

uyiga ega bo‘lgan yosh oilalar kelajakka ishonch bilan qaraydi, farzand tarbiyasiga ko‘proq 

e’tibor beradi hamda jamiyatda faolroq ishtirok etadi. 

Yosh oilalarni iqtisodiy jihatdan qo‘llab-quvvatlashda bandlik masalasi muhim o‘rin 

tutadi. Oila daromadining barqaror bo‘lishi oiladagi tinchlik va farovonlikning asosiy 

omillaridan biridir.3 Shu sababli davlat tomonidan yoshlarni ish bilan ta’minlash, kasb-

hunarga o‘qitish va tadbirkorlikni rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Bugungi kunda yosh tadbirkorlarni qo‘llab-quvvatlash uchun imtiyozli kreditlar, 

grantlar va subsidiya dasturlari joriy etilgan. Bu imkoniyatlar yosh oilalarning o‘z biznesini 

boshlashi, yangi ish o‘rinlari yaratishi va iqtisodiy mustaqillikka erishishiga yordam 

bermoqda. Ayniqsa, hunarmandchilik, xizmat ko‘rsatish va kichik biznes sohalarida yosh 

oilalarning faolligi ortib bormoqda. 

Kasb-hunar markazlarida yoshlarni zamonaviy kasblarga o‘qitish ham muhim 

ahamiyat kasb etadi. Chunki malakali mutaxassis bo‘lgan yoshlar o‘z mehnati orqali 

oilasining farovonligini ta’minlay oladi. 

Xulosa qilib aytganda, yosh oilalarni davlat tomonidan himoya qilish va qo‘llab-

quvvatlash bugungi kunning eng muhim vazifalaridan biridir. Yosh oilalarga 

yaratilayotgan imkoniyatlar ularning turmush darajasini yaxshilash, iqtisodiy va ma’naviy 

barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi. Uy-joy, bandlik, ta’lim va ma’naviy qo‘llab-

quvvatlash sohalarida amalga oshirilayotgan islohotlar yosh oilalarning kelajakka ishonch 

 
3 Musurmonova O. Oilaviy munosabatlar madaniyati. – Toshkent: O‘qituvchi, 2019. – B. 63. 
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bilan yashashiga yordam bermoqda. 

Yosh oilalarning mustahkamligi jamiyat taraqqiyoti va davlat rivojining muhim omili 

hisoblanadi. Chunki sog‘lom va farovon oilada tarbiya topgan avlod kelajakda mamlakat 

ravnaqiga munosib hissa qo‘shadi. Shu bois yosh oilalarni qo‘llab-quvvatlash va himoya 

qilish har bir davlatning ustuvor vazifalaridan biri bo‘lib qolaveradi 
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